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1-20 kV

VS132

<1 kV

Ajutine reeper andmetega

Eraldise piir ja number

Katastriüksuse piir nime ja tunnusega

Keskpinge õhuliin

Kvartali piir koos numbriga

Madalpinge õhuliin

Maaparandusehitise lühitähis, ehitise nimetus
ja kood ning maaparandussüsteemi kood

Tee pikett koos tähisega looduses

Sidevõrgu kaabel

Ehitatav tee koos nimega

Rekonstrueeritav tee koos nimega

Tee lõpp/algus

Maaparandusehitise ringpiir

Olemasolev tee koos nimega

Maardlate piir

Elektrimaakaabel

Pk-0
0+00

708

Misso metskond 23
87401:004:0520

Aj.1 (Mänd)
144.42

 
JURASKI II/002
2100020020070

Illimäe tee
Lakeniidu tee

Lakeniidu harutee

Juraski II

T-kujuline ristmik

I-Kujuline sõidukite tagasipööramise koht tähisega

R-T

TP-L L-Kujuline sõidukite tagasipööramise koht tähisega

Möödasõidukoht koos tähisega (L=25m)MS

Mahasõidukoht maanteeltMM

Mahasõidukoht M3M3

Mahasõidukoht M5M5

Ol. olevasse seisundisse jääv kraav
Rekonstrueeritav kuivendusraav numbri, trassilaiuse ja
voolusuunaga, voolusuunajoon näitab kraavimulde
asukohta, trassilaius mõõdetakse kraavi teljest

708

6
5

708 Rekonstrueeritav teekraav numbri ja voolusuunaga,
voolusuunajoon näitab kraavimulde asukohta
Ehitatav nõva numbri ja voolusuunaga, voolusuunajoon
näitab kraavimulde asukohta

708

Ehitatav nõva numbri ja voolusuunaga, voolusuunajoon
näitab kraavimulde asukohta

Ehitatav teekraav numbri ja voolusuunaga,
voolusuunajoon näitab kraavimulde asukohta

708

708

Ol. olevasse seisundisse jääv eesvool

Olemasolevasse seisundisse jääv truup

Rekonstrueeritav truup

Ehitatav truup

Liigi leiukoht

Veekogu piiranguvöönd

Vääriselupaik tunnusega

Elektriliinide kaitsevööndid

Elektrimaakaabelliinide kaitsevööndid

Sidekaabli kaitsevööndid

VEP nr.108022

Pärandkultuuri objekt

T7
100PT15KOK

Truubi number, läbimõõt (cm), materjal
(PT, TT), pikkus (m) ning otsaku tüüp

km 2,48 Tekstiline märkus / informatsioon

Seisuveekogu

Voolusuuna muutepunkt

Likvideeritav truup
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VS145

VS147

Tallinn - Tartu - Võru - Luhamaa

8

25132 Rõuge-Vastseliina tee
87403:001:1370

Misso metskond 44
87401:005:0600

11

910

Pärna
87403:001:1170

Võidu tn 45
87403:001:0015

7
Piusaääre

87401:001:0057

Mäerehe
87402:001:0570

Liinidevahe tee

Piusa jõgi

Euroopa harjus
Võldas
Saarmas

erodeeruvate pindade katmine või
kinnsitamine; järgida ohutusnõudeid
õlide ja määrdeainete käsitlemisel,
ehitustööd teostada madalveeperioodil

Piusa jõe veekogu piiranguvöönd

Aj.3 (El. post)
136.42

Pk-9
1+27Pk-8

0+00

Aj.9 (Mänd)
138.78
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VEP nr.108018
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VS143

VS144

Võidu tn 70 // Laane
87403:001:0016

Misso metskond 37
87401:005:0054

12

Metsa
87401:005:0038

Kö
st

re
m

õt
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 te
e

Pk-41
0+84

Pk-42
1+97

Pk-43
2+88

Pk-44
3+92

Pk-45
4+93

Pk-46
5+97

Pk-47
6+96

Pk-48
7+71

Pk-49
8+67

Pk-40
0+00

Aj.10 (Mänd)
140.69

TP-L

M3

M3

40
0

405

40
6

407

40
8

T11
40PT11KOK

T12
40PT10MAO

T13
40PT9.5KOK

T14
50PT10KOK

T15
50PT10MAO

4 8

Rõuge - Vastseliinakõrvalmaantee

Vt. Lisa 7

Vt. Lisa 7

Eesti Lairiba arenduse SA
valguskaabel mikrotorus

Kasutusest eemaldatud
sidekaabel

Elektrilevi OÜ
elektrimaakaabel

Elektrilevi OÜ
elektriõhuliin (keskpinge)

1+57

9+17

Jrk
nr

Katastriüksuse
nimi tunnus

1 Ööbiku 87401:004:1000
2 Kalmeti 87401:004:0411
3 Kirikla 87401:004:0041
4 25162 Vastseliina-Loosi tee 87401:004:0004
5 Kõrgesaare 87401:004:0077
6 Metsaveere 87401:001:0198
7 Misso metskond 112 46002:001:0223
8 2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa

tee 87402:001:0680
9 Misso metskond 125 87401:005:0135

Jrk
nr

Katastriüksuse
nimi tunnus

10 Missonuka 87401:001:0258
11 Kuuse 87403:001:0800
12 Misso metskond 121 87401:005:0136
13 Hiinu 87401:004:1174
14 Pikamäe 46002:001:1300
15 Misso metskond 183 87401:004:0175
16 Pikamäe 87401:004:0840
17 Oru 87401:004:0770
18 Misso metskond 242 87401:001:0261

Töö number:

Tellija:

Autor:

Vast.spets:
Kuup.MõõtLehtJoonis

10613    Tallinn
tel. 6528408

Tulika 19

reg.nr.EP10033667-0001

MATER reg.nr.MP0008-00
MTR

maajavesi@maajavesi.ee
tel. 5070951
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